
Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 7 Nella Bartáková 89 87 176
2 2 Barbora Vykysalá 80 84 164
3 8 Zuzana Špirková 64 78 142
4 4 Anička Vykysalá 45 57 102
5 1 Nella Valdmanová 33 27 60
6 6 Gabriela Dřížďalová 5 15 20

7.-8. 3 Maruška Nováková 0 0 0
7.-8. 5 Daniela Dřížďalová 0 0 0

Berounská vzduchovka 2019 I.
Kategorie: dívky 1. - 5. třída

Celkový výsledek



Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 18 Antonín Švarc 92 87 179
2 17 Matyáš Seidl 91 85 176
3 22 Marek Volmut 67 88 155
4 19 František Patera 72 82 154
5 23 Antonín Volmut 69 74 143
6 20 Jakub Suchý 49 65 114
7 26 Daniel Szitaš 46 47 93
8 16 David Šilhák 44 32 76
9 21 Jakub Lucák 12 38 50

10 24 Jonáš Bercha 3 14 17
11.-12. 25 Šimon Bercha 14 0 14
11.-12. 27 Ondřej Šilhák 11 3 14

Berounská vzduchovka 2019  I.
Kategorie: chlapci 1. - 5. třída

Celkový výsledek



Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 31 Tereza Krůtová 62 82 144
2 33 Kateřina Špirková 47 60 107
3 32 Klára Lucáková 55 48 103

Celkový výsledek
Kategorie: dívky 6. - 9. třída

Berounská vzduchovka 2019 I.



Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 45 Filip Bečvář (1x10, 3x9) 67 72 139
2 46 Viktor Vincent Szitaš (1x10, 2x9) 67 72 139
3 41 Filip Seidl 60 77 137
4 42 Stanislav Klejna 67 53 120
5 44 Lukáš Jílek 51 56 107
6 43 Lubomír Maleček 36 33 69

Berounská vzduchovka 2019 I.
Kategorie: chlapci  6. - 9. třída

Celkový výsledek



Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 71 Jakub Špirek 85 92 177
2 55 Stanislav Klejna 91 85 176
3 63 Adéla Berchová (3x10) 81 88 169
4 57 Marek Suchý (2x10) 82 87 169
5 59 Josef Maleček 92 75 167
6 68 Petr Vykysalý 87 79 166
7 61 Petr Kočandrle 75 88 163
8 65 Viktor Szitaš 80 83 163
9 52 Josef Valdman 78 75 153

10 56 Jiří Krůta 79 71 150
11 58 Miroslav Lucák 69 74 143
12 51 Václav Seidl 76 66 142
13 60 Jiří Jílek 74 50 124
14 54 Renata Švarcová 60 62 122
15 53 Hana Vykysalá 60 61 121
16 64 Kateřina Bartáková 36 74 110
17 67 Lubomír Maršík 48 46 94
18 72 Jiří Dřížďal 37 43 80
19 62 Kateřina Kobrová 0 76 76
20 69 Lída Nováková 15 21 36
21 66 Miroslava Vágnerová 5 12 17

Berounská vzduchovka 2019 I.
Kategorie: dospělí
Celkový výsledek



Poř. St.č. 1. kolo 2. kolo Celkem
1 18 Antonín Švarc 92 87 179
2 17 Matyáš Seidl (6x10, 7x9) 91 85 176
3 7 Nella Bartáková (6x10, 5x9) 89 87 176
4 2 Barbora Vykysalá 80 84 164
5 22 Marek Volmut 67 88 155
6 19 František Patera 72 82 154
7 31 Tereza Krůtová 62 82 144
8 23 Antonín Volmut 69 74 143
9 8 Zuzana Špirková 64 78 142

10 45 Filip Bečvář (1x10, 3x9) 67 72 139
11 46 Viktor Vincent Szitaš (1x10, 2x9) 67 72 139
12 41 Filip Seidl 60 77 137
13 42 Stanislav Klejna 67 53 120
14 20 Jakub Suchý 49 65 114
15 44 Lukáš Jílek (3x9) 51 56 107
16 33 Kateřina Špirková (1x9) 47 60 107
17 32 Klára Lucáková 55 48 103
18 4 Anička Vykysalá 45 57 102
19 26 Daniel Szitaš 46 47 93
20 16 David Šilhák 44 32 76
21 43 Lubomír Maleček 36 33 69
22 1 Nella Valdmanová 33 27 60
23 21 Jakub Lucák 12 38 50
24 6 Gabriela Dřížďalová 5 15 20
25 24 Jonáš Bercha 3 14 17
26 25 Šimon Bercha (1x5) 14 0 14
27 27 Ondřej Šilhák 11 3 14
28 3 Maruška Nováková 0 0 0
29 5 Daniela Dřížďalová 0 0 0

Berounská vzduchovka 2019 I.
Celkové pořadí dětských kategorií

Celkový výslek


